

Ejendomsselskabet Kesje ApS
Ternevej 14, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 22 47 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Ruwai Jørn Kesje
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kesje ApS Ternevej 14 8240 Risskov CVR-nr.: 27 22 47 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ruwai Jørn Kesje
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -713 t.kr. mod -1.175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-42.145	-45.536
1 Andre finansielle indtægter	541.415	625.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.212.693</u>	<u>-1.754.592</u>
Resultat før skat	-713.423	-1.174.695
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-713.423</u>	<u>-1.174.695</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	114.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-831.223</u>	<u>-1.289.295</u>
Disponeret i alt	<u>-713.423</u>	<u>-1.174.695</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>117.000</u>	<u>117.800</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.413	7.981
Andre tilgodehavender	201.570	0
Tilgodehavender i alt	<u>218.983</u>	<u>7.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.213.953	2.558.229
Værdipapirer i alt	<u>2.213.953</u>	<u>2.558.229</u>
Likvide beholdninger	371.904	1.106.385
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.804.840</u>	<u>3.672.595</u>
Aktiver i alt	<u>2.804.840</u>	<u>3.672.595</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>2.256.929</u>	<u>3.088.152</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.756.929</u>	<u>3.588.152</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	<u>32.911</u>	<u>69.443</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.911</u>	<u>84.443</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.911</u>	<u>84.443</u>
	Passiver i alt	<u>2.804.840</u>	<u>3.672.595</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.377.447	4.877.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.289.295	-1.289.295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.600	114.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.600	-114.600
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.088.152	3.588.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-831.223	-831.223
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
	<u>500.000</u>	<u>2.256.929</u>	<u>2.756.929</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	147	0
Valutakursdifferencer	4.245	0
Udbytte porteføljeaktier	79.152	41.452
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	457.827	583.981
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	44	0
	<u>541.415</u>	<u>625.433</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.212.693	1.754.592
	<u>1.212.693</u>	<u>1.754.592</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.213.952	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	420.927	-854.461
